

Årsredovisning

för

Charlotta Schenholm AB

556932-1747

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Charlotta Schenholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 27 oktober 2023



Charlotta Schenholm

2023103102953

Årsredovisning

för

Charlotta Schenholm AB

556932-1747

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Charlotta Schenholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Charlotta Schenholm AB erbjuder konsultstöd och utbildning inom affärsutveckling, ledarskap, grupputveckling, förhandlingsteknik, säljträning och kommunikation. Charlotta Schenholm AB tar även uppdrag som partnering/processledare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 882	2 557	2 426	2 367
Resultat efter finansiella poster	481	988	1 099	815
Soliditet (%)	86	84	83	83

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	952 492	580 767	1 583 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		580 767	-580 767	0
Årets resultat			371 859	371 859
Belopp vid årets utgång	50 000	1 183 259	371 859	1 605 118

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 183 261
årets vinst	371 859
	1 555 120
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 405 120
	1 555 120

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 881 773	2 557 431
Övriga rörelseintäkter		0	6 807
Summa rörelseintäkter		1 881 773	2 564 238
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 767	-120 806
Övriga externa kostnader		-546 824	-632 013
Personalkostnader	2	-797 109	-823 129
Summa rörelsekostnader		-1 405 700	-1 575 948
Rörelseresultat		476 073	988 290
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 560	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	-107
Summa finansiella poster		5 361	-107
Resultat efter finansiella poster		481 434	988 183
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-250 000
Resultat före skatt		481 434	738 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 575	-157 416
Årets resultat		371 859	580 767

2023103102958

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

107 060

107 060

Summa materiella anläggningstillgångar

107 060

107 060

Summa anläggningstillgångar

107 060

107 060

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

166 250

169 081

Övriga fordringar

73 571

13 776

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 000

91 000

Summa kortfristiga fordringar

291 821

273 857

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 215 000

1 125 000

Summa kortfristiga placeringar

1 215 000

1 125 000

Kassa och bank

Kassa och bank

922 591

1 069 408

Summa kassa och bank

922 591

1 069 408

Summa omsättningstillgångar

2 429 412

2 468 265

SUMMA TILLGÅNGAR

2 536 472

2 575 325

Balansräkning

Not
I

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 183 261

952 494

Årets resultat

371 859

580 767

Summa fritt eget kapital

1 555 120

1 533 261

Summa eget kapital

1 605 120

1 583 261

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

740 000

740 000

Summa obeskattade reserver

740 000

740 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 164

4 544

Skatteskulder

0

36 490

Övriga skulder

144 307

166 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 881

44 508

Summa kortfristiga skulder

191 352

252 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 536 472

2 575 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Konst

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	107 060	107 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 060	107 060
Utgående redovisat värde	107 060	107 060

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 27 oktober 2023



Charlotta Schenholm